luat247.vnCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

Nga Sơn , ngày     tháng     năm 2026

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG NHÀ Ở

1. Tên công trình: Nhà ở riêng lẻ

2. Địa điểm xây dựng: Số L5-40 đường số 7A, khu tái định cư Trung Tâm Văn Hóa

Tây Đô, Phường Cái Răng, TP. Cần Thơ

3. Thành phần trực tiếp nghiệm thu:

Đại diện bên A :

- Ông Đặng Minh Vương  - chức vụ: Bên thuê thi công công trình nhà ở

Đại diện bên B :

- Ông Ngô Văn Quang  - chức vụ: Giám Đốc

4 Thời i hiệ th
 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG CÁI RĂNG                                 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

  Bình Thủy , ngày … tháng … năm 2026

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
Số:............./GPXD

(Sử dụng cho nhà ở riêng lẻ)

1.​ Cấp cho ông : Lê Minh Quang

-​ Địa chỉ : Ấp Ngã Tư, Xã Vĩnh Châu, TP. Cần Thơ

            2. Được phép xây dựng công trình: Nhà ở riêng lẻ

-​ Theo thiết kế : Bản vẽ đề nghị cấp phép xây dựng

-​ Do : chủ hộ tự tổ chức thiết kế

-​ Gồm các nội dung sau:

+​ Vị trí xây dựng tại : đường dẫn cầu cần thơ, khu vực 6, Phường Cái Răng, Thành Phố Cần Thơ

+​ Trên thửa đất số: 1316         Tờ bản đồ: 21       Diện tích đất: 101,0m²(ODT)

+​ Cốt nền xây dựng công trình cao hơn so với đinh gờ bó vỉa là: 0,15 m.

+​ Chỉ giới đường đỏ, chỉ giới xây dựng:

●​ Lộ giới theo hiện trạng quyền sử dụng đất là: 40,0m được tính từ tim lộ đường dẫn cầu Cần Thơ

●​ Vị trí công trình đề nghị cấp phép xây dựng cách tim đường dẫn cầu Cần Thơ là: 46,0m

+​ Diện tích kỹ thuật của công trình: công trình 01 triệt, khung BTCT, mái tole

+​ Diện tích xây dựng tầng 01 (tầng triệt) là: 69,5m²

+​ Tổng diện tích sàn 69,5m²

+​ Chiều cao công trình 6,15m

+​ Số tầng: 01 tầng.

            3. Giấy tờ về quyền sử dụng đất: giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở và TSK gắn

            liền với đất số CS09222 do Sở Tài Nguyên và Môi Trường thành phố Cần Thơ cấp

            ngày 16 tháng 03 năm 2020 và những thay đổi sau khi cấp giấy chứng nhận do chi

            nhánh VPĐKĐĐ Quận Cái Răng xác nhận ngày 21 tháng 5 năm 2021.

           4.  Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày

           cấp; quá thời hạn trên thì phải để nghị gia hạn giấy phép xây dựng.

           Nơi nhận:                                                                TM.    ỦY BAN NHÂN DÂN

           -chủ đầu tư;                                                                        KT. CHỦ TỊCH

           -lưu: VP KT,HT&ĐT                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

luat247.vnCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

Nga Sơn , ngày     tháng     năm 2026

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG NHÀ Ở

1. Tên công trình: Nhà ở riêng lẻ

2. Địa điểm xây dựng: Số L5-40 đường số 7A, khu tái định cư Trung Tâm Văn Hóa

Tây Đô, Phường Cái Răng, TP. Cần Thơ

3. Thành phần trực tiếp nghiệm thu:

Đại diện bên A :

- Ông Đặng Minh Vương  - chức vụ: Bên thuê thi công công trình nhà ở

Đại diện bên B :

- Ông Ngô Văn Quang  - chức vụ: Giám Đốc

4 Thời i hiệ th